
VISAGINO KULTŪROS CENTRAS 
 

 Biudžetinė įstaiga, Vilties g. 5, LT-31118 Visaginas, tel./faks. (8 386) 31 865, el. p. sekretore@visaginokultura.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 300509331                            

____________________________________________________________________________________ 
 

 
Visagino savivaldybės administracijos    2021-09-03 Nr. RP- 30  
Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėjai   
Astai Sieliūnienei 
 
 
VISAGINO KULTŪROS CENTRO VEIKLOS PLANAS 2021-09-06- 2021-09-12 LAIKOTARPIUI  

Eil. 
nr. 

Renginio 
data 

Renginio 
laikas 

Renginio 
pavadinimas ir 

trumpas aprašymas 
(renginio dalyviai, 
mokamas/nemoka-
mas, viešas/uždaras 

renginys) 

Renginio 
vieta, 

patalpų 
suteikimo 
pagrindas 

Renginio 
organizato-
rius, salės 
nuomos 

paslaugas 
perkantis 

fizinis/juridi-
nis asmuo 

Už renginį 
arba už 

nuomojamą 
salę/renginio 
aptarnavimą 
atsakingas 

asmuo 

Parodos (darbo dienomis) 
1. Nuo  

2019-02-11 
10.00-
20.00 

 

Algirdo Smolskio 
tapybos darbų 
paroda (nuolat 
veikianti 
ekspozicija) 

VKC 
„Sedulinos“ 

erdvės  
(III aukštas) 

VKC A. Smolskis, 
V. Kociuba 

2 Nuo  
2019-10-31 

10.00-
20.00 

 

Visagino menininkų 
fotoakimirkų paroda 
(nuolat veikianti 
ekspozicija) 

VKC 
„Sedulinos“ 
erdvės (I a.) 

VKC V. Abarienė 

3 2021-08-03 
- 

2021-09-06 
 

10.00-
20.00 

 
 

1.M.Ščerbakovoa ir 
Jaunujų  
menininmkų klubo 
Paletė tapybos 
darbų paroda skirta 
miesto šventė 
„Vasaros skonis“ 
 

VKC 
„Draugystės“ 
parodų salė 

VKC V. Kociuba 

4 2021-09-08 
–  

2021-10-30 
 
 
 

2021-09-10 

10.00-
20.00 

 
 
 
 

18.00 

VKMA Fotostudija 
Fotofabrika  
personalinė mokinių 
paroda 
„Čia ir dabar“ 
 
Atidarymas 

VKC 
„Draugystės“ 
parodų salė 

VKMA 
fotostudija 
„Fotofabri-

kas“ 

V. Kociuba 
 

Kiti renginiai 
1.  2021-09-10 17.00 Spektaklis „Vakaro 

jausmų sauja“, 
skirtas V. Mačernio 
100-osioms 

VKC 
„Sedulinos“ 

salė 

VKC G. Karlaitė 

mailto:sekretore@visaginokultura.lt


metinėms. 
Vaidina VKC teatro 
kolektyvas „Rimti“ 
(viešas, 11-12 klasių 
moksleiviams) 

 
Šiuo metu vykdomas projektai:  

- „Naujojo cirko stotelė Visagine `20“. Atsakingas asmuo – Jūratė Leinartaitė; 
- „Žongliravimo meistro Jay Gilligano (Švedija) viešnagė Visagino ir gretimų rajonų kultūros ir 

ugdymo įstaigose“. Atsakingas asmuo – Jūratė Leinartaitė; 
-  „Šiuolaikinio cirko veiklų kūrimas Visagine, parengiamasis etapas -  atsakingas asmuo Audronis 

Imbrasas; 
- Cirko ir motinystės projekto „Aš, Mama“ sukūrimas ir pristatymas. Atsakingas asmuo - Audronis 

Imbrasas; 
- Visagino erdvių festivalis. Šokio dalis. Atsakingas asmuo - Audronis Imbrasas; 
- Naujojo cirko stotelė Visagine '21. Atsakingas asmuo - Jūratė Leinartaitė; 
- Auksinio scenos kryžiaus laureatų šokio srityje pristatymas Molėtuose, Visagine ir Zarasuose. 

Atsakingas asmuo - Jūratė Leinartaitė;  
- „Menų gaudyklė“. Kūrybinių rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų krašto regione. Atsakingas 

asmuo - Audronis Imbrasas . 

 
Dėl ekstremalios situacijos reikalavimų renginiai ir šventės bus organizuojami laikantis Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės patvirtintų saugumo principų. 
 
 
 
Laikinai einantis direktoriaus pareigas    Audronis Imbrasas 


